香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Peking University Resources (Holdings) Company Limited
北大資源（控股）有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00618）

自願性公告
業務最新進展

本公告乃由北大資源（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）自願作出。本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司全資附屬
公司北大資源資產管理有限公司已獲得證券及期貨事務監察委員會頒發的第9類
（資產管理）牌照，以進行香港法例第571章證券及期貨條例項下界定的受規管資
產管理活動。

為了實現本公司可持續發展的戰略目標，本集團將逐步投入資源，積極發展新的
金融服務業務，包括投資和管理特殊機遇資產等領域。本公司將充分利用在房地
產行業的豐富經驗，依託在規劃、設計、施工及管理方面的專業沉澱，為其股東
創造更多價值。

在資產管理業務中，本集團將關注多個領域，包括但不限於房地產行業。此外，
本公司認為科技投資相關的行業具有巨大的潛力和發展空間，因此也將把目光投
向此類相關行業。未來本公司將秉持嚴謹、穩健的投資原則，為股東及客戶創造
更大的回報。

董事會對本集團未來的發展充滿信心，相信通過不斷拓展業務領域、提高本公司
綜合實力，本集團將為股東和有關各方創造持續、穩健的價值增長。

承董事會命
北大資源（控股）有限公司

主席
黃啓豪

香港，二零二三年四月二十七日

於本公告日期，董事會由執行董事黃啓豪先生（主席）、王貴武先生、黃柱光先生
及郭朗華先生；以及獨立非執行董事錢志浩先生、鍾衞民先生及華一春先生組成。